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Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 15. 11. 2023 

Naše spis. značka: IZ/15/2023  

Naše č.j.:  1179/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

Název interní zakázky:  Modernizace skladového hospodářství s napojením na IS 

SAP 

 

Zadavatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 

00 Plzeň, IČO: 25220683 

 zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 14. 11. 2023 žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace níže uvedeného znění včetně žádosti prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Žádost dodavatele: 

 

Rádi bychom Zadavatele  - Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. požádali o posun termínu 

odevzdání nabídky z původního termínu 16.11. 10:00 hod. na nový termín 20.11. 12:00 hod. Dále 

bychom rádi položili dotazy k Příloze č. 1 – Technické specifikaci. 

 

Dotaz č. 1 

 

Kapitola 8.2 a 8.3  - navrhujeme jinou logiku tlačítek/obrazovek na čtečkách (jiný rozcestník kroků 

(počty a postup) – např. skladník rovnou zvolí příjem na středisko nebo na zakázku a zkrátí se tak počet 

logických kroků a obrazovek, které musí potvrdit. 

Náš architekt je připraven zdůvodnit nový návrh – kratší implementace řešení a tudíž nižší náklady pro 

zadavatele a zároveň podpora rychlejší a efektivnější činnosti pro uživatele/skladníka. 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel uvítá návrh efektivnějšího řešení než které je uvedeno v kapitole 8.2 a 8.3, Přílohy č. 1 

zadávací dokumentace. Zadavatel zde připouští možnost i jiného návrhu. 

 

Dotaz č. 2 

 

Kapitola 9 - Umíme využít i MS SQL 2012. ale ta je v extended + maintenance, my doporučujeme 

aktuální mssql, edice express (free of charge), DB limit 2 GB a naše řešení typicky využívá 10 MB 

(stabilní velikost) - u 1000 uživatelů v cca desítkách MB. 
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Odpověď zadavatele:  

 

Lze využít i verzi MS SQL 2019. 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Naše řešení má administrátorské rozhraní v SAP a clienta má v SAP i v čtečkách. (Fiory přes web 

nejsou tak technicky kvalitní řešení jako naše řešení – rádi vysvětlíme detail). 

  

Odpověď zadavatele:  
 

Zadavatel bere toto upřesnění na vědomí. Je v souladu s Přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek, změna čl 11.1 zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel se rozhodl žádosti o prodloužení lhůty pro podání nabídek vyhovět. 
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena nově do 21. 11. 2023 do 10:00 hodin. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 
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